國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

第三十六屆(2010)社區委員會第二次會議記錄
時  間：九十九年二月二日(星期二)                        下      午：八時
地  點：本會會議室                                      記      錄：朱志平
主　席：朱志平主委                                      記錄簽署人：呂銘洲
出  席：柯智寶、陳憶蘋、陳明輝、呂銘洲、林宜輝、林宗柏、高銘鴻、吳岡霖。
列  席：李銘展、吳瑞杰、張燿麟、許家和。
一、報告出席人數：出席  9  位、列席  4  位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄：
六、主席致詞：首先感謝各位會友出席參與協助書法比賽使過程能順利進行，接下來的頒獎典禮及青少年消防體驗營也請各位會友們繼續給予支持。而且也會是宣傳三重青商會最好的時機。
七、討論事項：

案由【一】：2010年第十屆南聖宮『松雪盃』書法比賽頒獎典禮，時間、地點，請討論案。

說明：1.時間：中華民國99年2月27日(星期六)，下午4：00。
      2.地點：三重市大仁街27號(南聖宮廟前廣場)。
決議：

案由【二】：2010年第十屆南聖宮『松雪盃』書法比賽頒獎典禮，組織系統表，請通過案。
說明：內容如下。

決議：如說明修正後通過。
案由【三】：2010年第十屆南聖宮『松雪盃』書法比賽頒獎典禮，財務預算表修正，請通過案。
說明：如『附件一』
決議：如說明修正後通過。
案由【四】：2010年青少年消防體驗營時間、地點，請通過案。
說明：1.時間99年5月29日(六)9:00~17:00。
      2.地點:三和國中。
決議：如說明後通過。
案由【五】：2010年青少年消防體驗營，活動內容，請討論案

說明：詳如企劃書。

決議：

案由【六】：2010年青少年消防體驗營，組織系統表，請通過案。
說明:內容如下。
青少年消防體驗營組織系統表

決議：如說明修正後通過。
案由【七】：青少年消防體驗營，財務預算表，請通過案。
說明：如『附件二』
決議：如說明修正後通過。
八、臨時動議：

九、會友時間：許家和:今天參與開會在會議的過程當中學習到很多該注意的事項及規範。
十、輔導時間：會長:1.在開會發言時應表明立場“贊成”或“反對”。
2.舉辦活動時要將工做分配適當且用心盡力。
3.舉辦月例會時希望各位會兄都能邀請一位自己的友人來參加。
             呂銘洲理事:今年志平主委有兩項對外的大型活動可利用機會增加社團的能見度並為招募新會友的良好管道。
十一、散會
『附件一』
2010年第十屆南聖宮『松雪杯』頒獎典禮財務預算表
	收  入
	支  出

	財源開發
	60,500
	獎牌
郵資
書法比賽礦泉水
書法比賽便當
頒獎典禮便當
頒獎典禮胸花
書法比賽紅布條
頒獎典禮紅布條
識別證
文具
雜支
	77面 X
一式 X
15箱 X
70份 X
20份 X
一式 X
5條 X
1條 X
50條 X
一式
	440元
500元
100元
75元
60元
1,400元
800元
1,200元
150元
	33,880
500
1,500
5,250
1,200
1,400
4,000
1,200
7,500
1,500
2,570

	合計：
	60,500
	合計                      .        60,500

	總計：              收入60,500元－支出60,500元＝0

	備註：不足部分由會撥經費支出

『附件二』

青少年消防體驗營財務預算表
	收  入
	支  出

	財源開發
	250,000
	餐費
海報
紅布條

宣傳單
結業證書
感謝狀
識別證
音響
文具

礦泉水

場地佈置

雜支
	1,000盒X
 100張X
10條X
10,000張X
1,000張X
10面X

1,000張X
1式X

1式X

100箱

	70元
250元
1,000元
2元
30元
1,500元
5元
100元
	70,000
25,000
10,000
20,000
30,000
15,000
5,000

20,000

7,000

10,000
30,000

8,000

	合計：
	250,000
	合計                             250,000

	總計：              收入250,000元－支出250,000元＝0

	備註：不足部分由會撥經費支出

會長

柯智寶

總幹事

朱志平

副總幹事

陳明輝

副總幹事

汪子敬

禮品頒獎組

攝影組

連絡組

場地佈置組

議事組

總務組

報到組

貴賓接待組

   呂銘洲

吳岡霖

林宜輝

蔡志麟

林宗柏

陳憶蘋

曾立文

吳明倫

高銘鴻

林建凱

呂政忠

會長

柯智寶

主委

朱志平

副總幹事

汪子敬

副總幹事

吳岡霖

報到組

攝影組

場地組

機動組

秩序組

呂政忠

人員引導

貴賓接待

陳明輝

林建凱

林宗柏、蔡志麟

曾立文

林宜輝

連絡組

高銘鴻

陳憶蘋